



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTESKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9315
1022 KØBENHAVN K

CVR 15 91 56 41
TLF 33 30 15 15
FAX 33 13 19 91
E-MAIL CK@CK.DK
WEB WWW.CK.DK

Widespace ApS

Nyhavn 63 D, 3., 1051 København K

CVR-nr. 35 24 01 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.



Magnus Wiklander
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
af internationalt netværk af uafhængige revisorer og kontrolleringsbureauer

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Widespace ApS Nyhavn 63 D, 3. 1051 København K
	CVR-nr.: 35 24 01 52
	Stiftet: 13. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Patrik Vilhelm Fagerlund Magnus Wiklander
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Widespace AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing- og annoncevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.777 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -2.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet fortsat at ville finansiere selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.777.372	-440
1 Personaleomkostninger	-4.435.177	-3.069
Resultat før finansielle poster	342.195	-3.509
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.312	-212
Resultat før skat	281.883	-3.621
Skat af årets resultat	-90.421	863
Årets resultat	191.462	-2.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.758
Disponeret i alt	191.462	-2.758



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Deposita	97.094	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.094	78
Anlægsaktiver i alt	97.094	78
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.636.535	1.444
Udskudte skatteaktiver	1.185.959	1.276
Andre tilgodehavender	3.228	0
Periodeafgrænsningsposter	91.710	85
Tilgodehavender i alt	2.917.432	2.805
Likvide beholdninger	778.387	1.554
Omsætningsaktiver i alt	3.695.819	4.359
Aktiver i alt	3.792.913	4.437



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-2.560.919	-2.752
Egenkapital i alt	-2.480.919	-2.672
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.517	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.256	355
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.954.928	5.583
Anden gæld	3.775.626	892
Periodeafgrænsningsposter	146.505	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.273.832</u>	<u>7.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.273.832	7.109
 Passiver i alt	 3.792.913	 4.437



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.940.796	2.568
Pensioner	13.650	132
Andre omkostninger til social sikring	169.173	67
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>311.558</u>	<u>302</u>
	<u>4.435.177</u>	<u>3.069</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	212
Andre finansielle omkostninger	<u>60.312</u>	<u>0</u>
	<u>60.312</u>	<u>212</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.752.381	6
Årets overførte overskud eller underskud	<u>191.462</u>	<u>-2.758</u>
	<u>-2.560.919</u>	<u>-2.752</u>


